■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域づくり考房『ゆめ』 福島 明美
     TEL : 0263-48-7213   FAX : 0263-48-7216

平成 27年２月 25日

報道関係各位

地域フォーラム「子どもだけのまちを創ろう!“あるぷすタウン”」

開催についての取材のお願い

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、本学地域づくり考房『ゆ

め』の事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

 さて、2月 28日、3月 1日に本学を会場に開催します「あるぷすタウン」につきましては、

ご協力をいただきありがとうございます。

また、先の広報についてもご協力いただき、おかげさまで定員をオーバーする 161 名の参

加申し込みがありました。高校生ボランティアは９校 60 名が参加してくださることになり、

本学学生 86名、専門家他社会人も含めた 2日間の延べ人数は 660人となりました。

そこで、ぜひ当日取材いただきたくご依頼申し上げます。

 何かとお忙しい時期とは存じますがよろしくお願いいたします。

敬具

記

    ※詳細につきましては添付開催チラシのとおり

以上

http://www.matsumoto-u.ac.jp/matsumoto_u/yume/

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域づくり考房『ゆめ』 福島 明美
     TEL : 0263-48-7213   FAX : 0263-48-7216

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域づくり考房『ゆめ』 福島 明美
     TEL : 0263-48-7213   FAX : 0263-48-7216